[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 283
22.12.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 18.11.2014 № 250 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки гражданам, направленной на соблюдение установленных предельных
 (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги в городе Перми»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 18.11.2014 № 250 «Об установлении меры социальной поддержки гражданам, направленной на соблюдение установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Перми», заменив в пункте 5 слова «до 01.05.2015» словами «до 31.01.2016».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       11.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.12.2015 16:17 решение

Сектор актов Главы города
23.12.2015 16:17
решение
image1.wmf